
Частное учреждение
организация дополнительного профессионального образования

«Учебный центр ПиК»

ПРИКАЗ
« 1 9 »  01 2018 г. № 1

Об утверждении стоимости 
платных образовательных услуг

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями 
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273- 
ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ЧУ ОДПО 
«Учебный центр ПиК» согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых ЧУ ОДПО «Учебный центр ПиК», на сайте организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В.Кустов



Приложение к приказу № /  от / 9 .  Of, A ^ S (?  
«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»

Наименование программ профессионального обучения Стоимость обучения, 
руб.

Проводник пассажирского вагона 3 разряда 15 000
Помощник машиниста тепловоза, электровоза 30 000
Слесарь по ремонту подвижного состава 18 000
Слесарь по ремонту подвижного состава (переподготовка) 8 000
Помощник машиниста электропоезда (переподготовка из
помощника машиниста электровоза)

15 000

Осмотрщик-ремонтник вагонов (из смежной профессии) 8 000
Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (из смежной
профессии)

8 000


